
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

имени Александра Васильевича Молчанова
Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИ К-А 3
01 сентября 2024 г. № jf

О графике работы калиток в МАОУ СОШ № 73 
в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения безопасных условий образовательного процесса и 
антитеррористической защищенности образовательного учреждения, руководствуясь 
положениями Федерального закона "О противодействии терроризму" от 06.03.2006 г. 
N 35-ФЗ, а также в соответствии с приказом департамента образования и науки 
Краснодарского края от 22.02.2011 г. N 608 «О мерах по обеспечению безопасности 
муниципальных образовательных учреждений в Краснодарском крае» , на основании 
положения о пропускном и внутриобъектовом режиме в МАОУ СОШ № 73, а также 
исключения возможности проникновения сторонних лиц и нарушении 
общественного порядка приказываю:

1. Установить график режима работы калиток согласно «Приложению № 1».
2. Сотрудникам ООО «Частная Охранная Организация «Аврора» 

осуществлять открытие-закрытие калиток согласно графику.
3. Авиловой Елене Вячеславовне, заведующему хозяйством:
- ознакомить сотрудников ООО «Частная Охранная Организация «Аврора» с 

графиком режима работы калиток;
- провести инструктаж о соблюдении данного графика и своевременном



Приложение № 1 
к приказу от 01.09.2024

Г рафик работы калитки основного входа

Понедельник- Пятница 
7:00-21:00

Суббота 
7:00-18:00

Воскресенье 
выходной

Г рафик работы калиток дополнительных входов

•

Понедельник- Пятница 
7:30-8:30 

12:30-14:30 
17:00-19:00

Суббота 
7:30-8:30

Воскресенье 
выходной


		2024-10-15T13:52:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я являюсь автором этого документа




